
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2024                                                                                              № 40-43 /VIII 

c. Іркліїв 

 

Про надання дозволу на 
виготовлення проєкту із 
землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду ТОВ 
«ЮНС» 
 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 122 п.1, 123, 124, частини 2 статті 134, 
186 Земельного кодексу України, статей 25, 30, 50 Закону України «Про 
землеустрій», Закону України «Про оренду землі» та  розглянувши клопотання 
Товариства з обмеженою відповідальністю «ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК 
СОЛЮШНС», Іркліївська сільська рада   

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК СОЛЮШНС» на розробку проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 49 (сорок дев’ять) 
років, для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд електронних 
комунікацій (код КВЦПЗ-13.01), орієнтовною площею 0,0100 га, в 
адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами населеного 
пункту села Придніпровське, Золотоніського району, Черкаської області.  

2. Проєкт відведення подати на розгляд та затвердження сільської ради. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства. 
 

 

Сільський голова                                                                Анатолій ПИСАРЕНКО 



Рішення підготував: 
Провідний спеціаліст відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради                                                                                    Тетяна СУШКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник відділу земельних відносин та захисту довкілля                    Володимир БОНДАР  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Голова постійної комісії   сільської ради з питань розвитку територій, сільського 
господарства, земельних відносин охорони навколишнього природнього середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства                                                                  Микола ГРАНОВСЬКИЙ  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Головний спеціаліст юридичного відділу  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради                 

                                                                                                                               Олена ТЕСЕЙКО 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник фінансового відділу Іркліївської сільської ради                 Надія ДАНИЛЕВСЬКА               

                                                                                                                         

ПОГОДЖЕНО:   
Секретар сільської ради                                                                                     Антоніна КУЛИК  

 

 


